Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2015                                                                                                              № 38

с. Сандата

О выделении денежных средств

из резервного фонда
Во исполнение статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003                       № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения  от 25.12.2007 № 163 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Сандатовского сельского  поселения», в связи с проведением праздничного мероприятия, посвященного открытию детского сада МБДОУ №4 «Радуга» в с.Сандата, Администрация Сандатовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить за счет средств резервного фонда Администрации Сандатовского сельского поселения денежные средства в сумме 18 200,00 (восемнадцать тысяч двести рублей) рублей– ведомство 951, раздел 01, подраздел 13, целевая статья 9919010, вид расходов 870, экономическая статья 290 «Прочие расходы» на приобретение ценного подарка МБДОУ №4 «Радуга» согласно смете (приложение).
2. Сектору экономики и финансов Администрации Сандатовского сельского поселения  внести соответствующие изменения в бюджет Сандатовского сельского поселения на 2015 год и произвести перечисление указанных средств.
3.  Контроль за исполнением  постановления  возложить на начальника сектора экономики и финансов Серик Е.Н.
Глава  Сандатовского

сельского поселения

  Н.И.Сероштан

Постановление вносит
сектор экономики и

финансов Серик Е.Н.

                                                                  Приложение к постановлению

                                                                      Администрации Сандатовского
                                                                    сельского поселения

                                                                       от 05.05.2015 № 38
	СМЕТА РАСХОДОВ

	на  приобретение ценного подарка

	№ п/п
	Наименование
	Сумма (руб.)
	Эк. статья

	1
	Приобретение газонокосилки бензиновой GLM-4.0
	18 200,00
	290

	ИТОГО
	18 200,00